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E-mail: surf@skargardarnasriksforbund.se



SURF-fakta 

2003 fick tre unga skärgårdsbor chansen aa följa med SRF: s 
(Skärgårdarnas Riksförbund) representanter till ESIN: s 
(European Small Island Network) årliga träff på Arran 
Islands utanför Irlands västkust. Varje nation hade med sig 
några ungdomar för aa knyta kontakter och bilda ee nätverk 
för unga skärgårdsboför unga skärgårdsbor. Det deltog ca 25 ungdomar från 
Finland, Frankrike, Skooland, Irland, Danmark och Sverige. 
Resultatet blev väldigt lyckat och ”Young European Small 
Island Network” bildades. Alla unga skärgårdsbor åkte hem
 med många nya vänner och ee uppdrag om aa bilda lokala 
nätverk i sina hemland. 

Den 13 mars 2004 bildades SURF under ee möte på Söderöra
 i Stockholms norra skärgård och n i Stockholms norra skärgård och nya kontakter mellan unga 
skärgårdsbor skapades. 
2009 blev SURF den 15: e medlemsförening i SRF. Då byye 
SURF namn från Skärgårdsungdomarnas Riksförening till 
Skärgårdens Ungas Riksförening, för aa inte låsa sig vid 
begreppet ungdom utan aa satsa på alla unga skärgårdsbor. 
På så sää kunde föreningens förkortning behållas, då SURF 
redan är ee igenkänt namn inom Sredan är ee igenkänt namn inom Sveriges skärgårdsföreningar.    

Unga skärgårdsbor är framtiden för en 
levande skärgård

Många unga flyyar från sin skärgård, den här negativa trenden 
vill vi sääa stopp för och inspirera unga aa bo kvar året runt för 
en levande och säker framtid för Sveriges skärgårdar. Vi lever 
under samma förhållanden och förutsääningar. Som förening 
kan vi skapa en gemenskap mellan unga skärgårdsbor och kan vi skapa en gemenskap mellan unga skärgårdsbor och 
tillsammans få vår röst hörd i viktiga frågor. 
SURF arbetar i första hand med fem viktiga punkter: 

+ Boendeformer – För aa unga ska kunna bo kvar i skärgården 
behöver det finnas olika typer av boende. Möjligheter aa bygga 
hus eller köpa hus till rimliga priser och hyresbostäder som ee 
alternativ för dem som inte vill bo kvar hemma men inte är redo 
för aa inför aa investera i ee eget hus. 

+ Arbetstillfällen – Unga ska kunna försörja sig året runt i sin 
skärgård, inte bara under sommarsäsongen. Möjligheter till 
råd och hjälp för unga skärgårdsbor som vill starta eget.

+ Kommunikationer – För aa unga skall våga satsa på ee liv 
i skärgården behövs en trygghet, där man är garanterad aa 
kommunikationerna kommer aa fungera även i framtiden. 

++ Bevara och utveckla – Vi vill finna en balans mellan aa 
bevara skärgårdens gamla traditioner, samtidigt som vi 
arbetar för utveckling av det moderna samhället. 

+ Gemenskap – Bilda ee kontaktnät av Sveriges unga 
skärgårdsbor, för gemenskap och utbyte av erfarenheter 
och kunskaper.    


